
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ  
  

 

 

 
 

 

 

Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje 
 
DO DATOVÉ SCHRÁNKY 
 
 
 
 
 
 
Praha 8. října 2018 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážení, 
 
v zastoupení  si Vás na 
základě zákona o svobodném přístupu k informacím dovoluji požádat o poskytnutí přehledu všech 
řízení, které byly vedeny Vaší hygienickou stanicí v letech 2014 až 2018, pokud jejich předmětem bylo 
spáchání deliktu (přestupku) z důvodu porušení povinnosti podle § 40 písm. d) zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. U každého řízení, prosím uveďte Vaše č.j./sp.zn., označení osoby, proti které 
bylo řízení vedeno (jméno, příjmení nebo název) a stručný popis výsledku, s jakým řízení skončilo. 
Vyžádané informace, prosím, zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky. Za poskytnutí 
informací dopředu děkuji. 
 
S pozdravem 

 advokát 
v plné moci za žadatele 
 
Příloha 
Plná moc 
 
 
 




